СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕШОНОШСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
165117, Архангельская обл., Вельский р-н, поселок Комсомольский, ул. Комсомольская, 36
(двенадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2016 года                             № 54

О протесте на решение Совета депутатов МО «Верхнешоношское»
от 19.07.2011 № 154 «Об утверждении правил благоустройства
и озеленения территории МО «Верхнешоношское».

На основании протеста прокуратуры на решение Совета депутатов МО «Верхнешоношское» от 19.07.2011 № 154 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории МО «Верхнешоношское»
Совет депутатов муниципального образования «Верхнешоношское» РЕШАЕТ:
1.  Внести в Правила благоустройства и озеленения территории МО «Верхнешоношское» следующие изменения и дополнения:
1)   В разделе 3
-в пункте3.1 подпункты 3.1.2, 3.1.4, 3.1.7- исключить;
- в пункте 3.1 в подпункте 3.1.6 по тексту слова «и прилегающих к ним территорий» - исключить;
2)   В разделе 4
- в пункте 4.2 подпункт 4.2.3. изложить в следующей редакции:
«4.2.3. Рекомендовать домовладельцам содержать в чистоте и порядке придомовую территорию со стороны улицы от своего ограждения земельного участка до обочины автодороги, включая тротуар и водоотводные канавы.»
- пункт 4.3. дополнить подпунктом 4.3.8. следующего содержания:
«4.3.8. Ответственным за проведение уборки территории в зимнее время являются глава МО «Верхнешоношское», помощник главы МО «Верхнешоношское»»
- пункт 4.4. дополнить подпунктом 4.4.4. следующего содержания:
«4.4.4. Ответственным за проведение уборки территории в летнее время являются глава МО «Верхнешоношское», помощник главы МО «Верхнешоношское»».
2.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава МО «Верхнешоношское»                                          В.П. Баракшин.
Исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов МО «Верхнешоношское»	Н.А. Дудкина